
 

 

 

 

Decreto n. 2047 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 

U.O. Convenzioni per la didattica 

MA: DR Confindustria Uniba modifica componenti comitato di gestione 

 
 

 

VISTO il Protocollo d’Intesa stipulato tra l’Università degli Studi  di Bari Aldo 

Moro  e la Confindustria Bari e Bat,  in data 20.6.2018 per la 

realizzazione di attività di interesse comune nei settori del turismo; 

 

VISTA  l’e-mail del Responsabile dell’Ufficio di Gabinetto del 4.7.2018 con la 

quale si comunica che, nel corso di un incontro tra il Magnifico Rettore 

e i rappresentanti di Confindustria Bari e Bat, è stata rappresentata e 

condivisa dalle parti, l’esigenza di ampliare la composizione del 

Comitato paritetico di gestione previsto dall’art. 2 del predetto 

Protocollo d’Intesa, da due a quattro componenti per parte; 

 

CONSIDERATO che per la parte universitaria il Magnifico Rettore ha individuato gli 

ulteriori componenti nelle persone del prof. Giovanni Lagioia e della 

prof.ssa Maria De Angelis; 

   

CONSIDERATA l’urgenza manifestata dal Magnifico Rettore di  questa Università di 

addivenire quanto prima all’integrazione dell’art. 2 relativo alla 

composizione del  predetto Comitato Paritetico di gestione in 

argomento; 

 

VISTO l'art. 26, comma 4, dello Statuto di questa Università; 

 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

di integrare  l’art. 2 del Protocollo d’Intesa, stipulato in data 20.6.2018, nella sola parte 

relativa all’integrazione dei componenti universitari del Comitato paritetico da due a 

quattro nelle persone del prof. Giovanni Lagioia e prof.ssa Maria De Angelis. 

Il presente decreto, parte integrante del predetto Protocollo d’Intesa, sarà portato alla 

ratifica del Senato Accademico nella prossima seduta utile. 

 

 

Bari, 5.7.2018       F.TO IL RETTORE 

         


